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INFO NILAI, KEHADIRAN PER KELAS & BERITA ACARA PERKULIAHAN

Kode Dosen : PSC128 
Nama : WINI TARMINI
Tahun Ajaran : 2024/2025

Semester : Gasal
   

Matakuliah Kelas Prog Studi  

Morfologi Bahasa Indonesia 3A Pendidikan Bahasa dan Sastra
Indonesia

View Nilai   View Kehadiran   Berita Acara
Perkuliahan

Linguistik Lanjut 1A Pendidikan Bahasa Indonesia View Nilai   View Kehadiran   Berita Acara
Perkuliahan

Psikolinguistik 2A Pendidikan Bahasa Indonesia View Nilai   View Kehadiran   Berita Acara
Perkuliahan

Keterampilan Bahasa
indonesia 3G PGSD View Nilai   View Kehadiran   Berita Acara

Perkuliahan
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia 
: 3G 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa 15:40-18:10 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
1 Okt 2024 

Bahasa 
Ciri-Ciri 
Keterampilan Berbahasa 
Kontrak Perkuliahan 

23 
 

EIDEL WINI TARMINI 

2 Selasa 
8 Okt 2024 

Urgensi dan Konsepsi serta Hakikat Menyimak 22 
 

EIDEL WINI TARMINI 

3 Selasa 
15 Okt 2024 

Faktor-faktor Keterampilan Menyimak 21 
 

EIDEL WINI TARMINI 

4 Selasa 
22 Okt 2024 

Hakikat Berbicara, konsep Berbicara, tujuan berbicara 23 
 

EIDEL WINI TARMINI 

5 Selasa 
29 Okt 2024 

Praktik seni berbicara 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

6 Selasa 
5 Nov 2024 

Seni Berbicara 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

7 Selasa 
12 Nov 
2024 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

8 Selasa 
26 Nov 
2024 

Membaca nyaring dan membaca dalam hati 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD 
: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia 
: 3G 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA509 Selasa 15:40-18:10 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
3 Des 2024 

Membaca Kritis dan Membaca Cepat 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

10 Selasa 
10 Des 
2024 

Membuat judul untuk menulis karya ilmiah 21 
 

EIDEL WINI TARMINI 

11 Selasa 
17 Des 
2024 

menulis latar belakang permasalahan dalam karya 
ilmiah 

24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

12 Selasa 
24 Des 
2024 

Menulis fiksi dan nonfiksi 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

13 Selasa 
31 Des 
2024 

Menulis pertanyaan penelitian dan tujuan penelttian 20 
 

EIDEL WINI TARMINI 

14 Selasa 
7 Jan 2025 

Keterampilan Mendesain proposal 24 
 

EIDEL WINI TARMINI 

15 Selasa 
15 Jan 2025 

 
 UJIAN AKHIR SEMESTER 24 

 
EIDEL 

 
WINI TARMINI 

16 
     

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Januari 2025 

Dosen ybs 
 

 
WINI TARMINI, Dr., M.Hum 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 12  86V V X V V V V V V V V V X V

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 11  79V X V V V V V V V X V V X V

 9 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 10  71X X X V V V V V V X V V V V

 13 2301025126 DAUD FADHILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 18 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025207 ALWAN SABILI 13  93V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 12  86V V X V V V V V V V V V X V

 24 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  22  21  23  24  24  24  24  24  21  24  24  20  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Bahasa indonesia

3G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WINI TARMINI, Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  84 84  80 100 A 84.00

 2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  87 85  80 86 A 83.70

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  80 85  78 100 A 82.20

 4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  88 85  78 100 A 84.60

 5 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  80 85  82 100 A 83.80

 6 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  81 85  78 100 A 82.50

 7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  85 85  80 100 A 84.50

 8 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  86 85  80 79 A 82.70

 9 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  85 85  85 93 A 85.80

 10 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  85 85  79 100 A 84.10

 11 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  85 84  78 100 A 83.50

 12 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  86 85  86 71 A 84.30

 13 2301025126 DAUD FADHILLAH  86 85  79 100 A 84.40

 14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  84 85  79 100 A 83.80

 15 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  87 85  85 100 A 87.10

 16 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  82 85  82 100 A 84.40

 17 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  84 84  79 100 A 83.60

 18 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  86 85  83 100 A 86.00

 19 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  86 85  84 100 A 86.40

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA  80 85  82 100 A 83.80

 21 2301025207 ALWAN SABILI  75 85  78 93 A 80.00

 22 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  78 85  80 100 A 82.40

 23 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  77 85 86

 24 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  84  78 100

WINI TARMINI, Dr., M.Hum

Ttd


